
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/21/22        від 28 лютого 2023 року 

 

Про внесення змін до рішення  

Збаразької міської ради 

від 23 грудня 2022 року № VIII/20/35  

 

Враховуючи клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 17 лютого 2023 року № 174-1/01-06, висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності, керуючись статтями 26, 60 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Збаразька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Збаразької міської ради від 29 грудня 2022 року 

№ VIII/20/35 "Про передачу комунального майна з балансу управління освіти, 

молоді та спорту Збаразької міської ради та закріплення на праві оперативного 

управління об’єктів нерухомого майна за Збаразькою міською радою, 

Комунальною установою "Центр надання соціальних послуг" Збаразької 

міської ради, Збаразьким міським комунальним підприємством "Збараж", 

виключивши з Переліку майна комунальної власності, що підлягає передачі з 

балансу управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради на баланс 

комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської 

ради та закріплюється на праві оперативного управління (додатку 2) наступні 

об’єкти: "електроплита ціна, інв.ном. 101490001 – 1 шт., електроплита ціна, 

інв.ном. 101490002 – 1 шт. (Старий Збараж), сітка (одинакова), інв.ном. 

101300005 – 1 шт. (Зарубинці). 

 

 

Збаразький міський голова           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 


